様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 那須塩原市長 様

公共汚水ます設置申請書

  次のとおり公共汚水ますの設置について申請します。また、市が行う公共汚水

ますの設置工事及び維持管理のため、私有地の一部を使用することを承諾しま

す。

設 置 場 所

土 地 面 積                     ㎡（公簿面積）

土 地 の 用 途 住宅 事業所 共同住宅 貸店舗  その他（     ）

申 請 者
住所

氏名 電話

申 請 代 理 人

（申請者本人の

場合記載不要）

住所

氏名 電話

設 置 承 諾 者

土地所有者
住所

氏名

家屋所有者
住所

氏名

設置する公共汚

水ますの希望

ますの深さ                 ｍ

蓋の種別  塩ビ蓋  鉄蓋  その他（      ）

接続希望日        年   月   日

添付書類

⑴ 案内図（縮尺1/10,000程度）

⑵ 平面図（公共汚水桝を設置する希望の位置を明示してく

ださい。）

⑶ 公共汚水ますを設置する土地の登記事項（全部事項）証

明書

⑷ 公共汚水ますを設置する土地の公図の写し

委任状（申請者本人が申請の場合は、記載不要）

 上記場所における公共汚水ますの設置申請の一切を委任します。

委任者 住所

委任者 氏名         ㊞

※この申請書に応答する連絡先  （  ）申請者  （  ）申請代理人